АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
09.07.2018                                                                                                    № 105

Об отмене постановления Администрации
Шегарского сельского поселения
от 28.07.2015 № 151

Рассмотрев протест прокуратуры Шегарского района от 25.06.2018 № 1-374в-18
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 28.07.2015 №151 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «О выдаче разрешений на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена» как противоречащее требованиям действующего законодательства.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                                         И. Н. Кондрухов

[bookmark: _GoBack]